
 

 

          

DECYZJA NR 1/2019 

DZIEKANA 

WYDZIAŁU NAUK O ZDROWIU 

z dnia 14 października 2019 r. 

 

w sprawie wykazu członków Kolegium Wydziału Nauk o Zdrowiu 

w roku akademickim 2019/2020 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 

kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w skład Kolegium Wydziału Nauk o Zdrowiu w roku akademickim 

2019/2020 wchodzą: 

1) dr Edyta Bielik – Dziekan WNoZ – Przewodniczący Kolegium; 

2) prof. dr hab. Ryszard Strzelczyk – Kierownik Katedry Żywienia i Aktywności 

Fizycznej; 

3) dr Jerzy Jambor – Kierownik Katedry Zdrowia Publicznego;  

4) przedstawiciele interesariuszy zewnętrznych: 

- mgr Ewa Wojskunowicz – wicedyrektor Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie; 

- mgr Marcin Woźniak – przedstawiciel Kaliski Klub  Sportowy Kalisz; 

5) przedstawiciele studentów wydziału: 

- Klaudia Wiśniewska - II rok kierunek pielęgniarstwo; 

- mgr Joanna Przybył-Konieczka - III rok, kierunek wychowanie fizyczne. 

 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Dziekan  

Wydziału Nauk o Zdrowiu 

 

/-/ dr Edyta Bielik 

 

 


